pro nobis in omnibus et singulis personis, universitatibusque alili et tam Genquam non Gencujuscumque 

conditionis et preheminentæ exhistant, prædictæ insulae omnemjurisditionem civilem et criminalem, et alia 

faciatis et expediatis quas circa utilitatem nostram, reformationem et bonum statum dictæ Insulæ facienda et 

expedienda noveritis, atque nos facere possemus ibidem personaliter constituti; mandantes per eamdem 

universis et singulis Prelatis et personis Ecclesiasticis, Baronibus, militibus et personis Genensis, nec non 

universitatibus ac populo, comunitati, et quibus omnibus jam dictae Insulæ praesentibus et futuri, quatenus vos, 

eumdem nobilem Arrigum pro locumque nostrum in eadem insula habeant et teneant quandiu nobis placuerit, ut 

praefertur, vobisque ut locumque nostro et mandatis ac jussionibus vestris pareant, et attendant in omnibus 

tamque nobis. In cujus rei testimonium praesentem fieri jussimus et sigillo nostro impendenti jussimus et muniri.  

Datum in Castro de Paniscola, vicesima prima die decembris, anno a Nat. D.ni millesimo trigentesimo 

nonagesimo tertio, Regnique nostri septimo.  
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La chancellerie dispose d'un acte, fort obligeamment signalé par MG. Meloni,  qui fait écho à 

la situation difficile du comte Arrigo, en voici la transcription : 

Capitols offerts denant lo senyor rey per lo noble comte Arrigo de la ylla de Corcega en la 

ciutat de Tortosa a XIX dies de deembre en l·any de la nativitat de Nostre Senyor mil CCC 

XCIIII. 

Molt alt e molt excellent princep e poderós senyor 

A la vestra molt alta e excellent senyoria humilment supplique lo vostre natural vassall e 

servidor lo comte Arrigo de la Rocha de Corcega dihent que placia a la dita vestra senyoria 

confermar al dit comte e a sos hereus ço que per lo molt alt senyor lo senyor rey en Pere de 

bona memoria, pare vostre, graciosament li fo donat e atorgat, ço és que lo dit comte e sos 

hereus sien lochtinents per la dita vostra senyoria en la dita ylla de Corsega. Plau al senyor 

rey. Rex Johannes. 

Item senyor, demana lo dit comte que placia a la dita vostra senyoria que los officials vostres 

en la ylla de Sardenya qui are són o per temps seran, axí de la terra com de la mar, sien 

tenguts de sostenir axí los fets de la ylla de Corcega com los fets de la ylla de Sardenya. Plau 

al senyor rey. Bernardus secretarius. 

Item senyor, placia a la dita vostra senyoria que tota fusta de cathalans qui arribarà en les